
 

 

 
Kjo certifikatë vërteton që 
Certifikimi i Sistemit për Menaxhimin e Cilësisë të 

 
B Marine SHPK 
Lagjja nr.4, Rruga "Mit'hat Hoxha", Porti detar, Sarandë - Shqipëri (M24312803C)  

 
 
Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe është konform me kërkesat e standardit: 

ISO 9001:2015 

Sistemi i Menaxhimit të Cilësisë 
Kjo Çertifikatë është e zbatueshme në fushën e mëposhtme të aktivitetit të saj: 
 

 
 

“Agjensi transporti, shërbime logjistike, spedicione, brokerime, menaxhim i jahteve dhe ndërmjetësim 
për karburantet.” 
Sektorët EA: 31; 

 
 

 
Certifikatë Nr.: SMC20240308ALBM 
Data e lëshimit fillestar:     08 Mars 2024 
Data e lëshimit aktual:     07 Mars 2025 
Auditi Mbikëqyrës në ose përpara:               08 Mars 2026 
Ri-çertifikimi detyrueshëm/Skadimi i çertifikatës:             07 Mars 2027 
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This is to Certify that the 
Quality Management System of 

 
B Marine SHPK 
Lagjja nr.4, Rruga "Mit'hat Hoxha", Porti detar, Sarandë - Shqipëri (M24312803C)  
 

 

Has been independently assessed and is compliant with the requirements of 

ISO 9001:2015 
Quality Management System 
This Certificate is applicable to the following product or service ranges: 

 

 

 

 
“Shipping agency, logistics services, forwarding, brokerage, yacht management and fuel broker.” 
EA Sector: 31; 

 
 
 
 

 
Certificate No.: SMC20240308ALBM 
Issue Date:      08 March 2024 
Date of this certificate:    07 March 2025 
Surveillance audit on or before:   08 March 2026 
Recertification Due / Certificate expiry:  07 March 2027 
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